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GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË 

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 

 

 FORMULARI I ANKESËS  

 

I.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.  

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri i ankuesit:

Nr. Personal / Shtetësia:

Emri Mbiemri i Përfaqësuesit të personit 

Juridik:

Adresa e përhershme:

Adresa për korrespondencën (nëse është 

e ndryshme nga adresa e përhershme)

Adresa elektronike (e-mail)

Kërkoni të ruani konfidencialitetin e identitetit tuaj?

INFORMACION MBI TË DHËNAT PERSONALE TË ANKUESIT

Numrat e telefonit

Konfidencialiteti i identitetit
PO JO

Personalisht

FaksMe postë të rregullt
Forma e ankesës

Nr. Fiks Punë / Zyrë Celular

Me postë elektronike

Subjekti ndaj të cilit drejtohet ankesa:

Nëpunësi civil gjyqësor

Emri dhe Mbiemri i subjektit:

INFORMACION MBI TË DHËNAT E SUBJEKTIT

Nëpunësi civil gjyqësor ushtron ose ka ushtruar në kohën kur ka ndodhur shkelja e pretenduar: 
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III.  

 

 

 

 

 

 

 

 

IV.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____ . ______. ___________                                                      ____________________________ 

             Data                                                                                                 Nënshkrimi i Ankuesit  

Shkelja disiplinore e pretenduar është:

në lidhje me ushtrimin e funksionit

jashtë ushtrimit të funksionit

Cila është ankesa juaj?

( Ju lutemi jepni detaje mbi faktet, 

rrethanat dhe datën se kur ka ndodhur 

shkelja e pretenduar )

OBJEKTI I ANKESËS

2.

3.

4.

5.

6.

LISTA E DOKUMENTAVE BASHKËLIDHUR

1.


